
Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.é. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ecnii Celkem
15 183101313 KUS 106,000 117.89 12496.34

16 184102112 KUS 243.000 97.89 23 7X7.27

17 184215411 KUS 243.000 6526 15 858.18

18 184911161 48.600 89.47 4 348.24

19 185802114 T 0,003 I 831,58 5.49

20 185804311 M3 3.645 362.11 I 319.89

21 185851121 M3 3.645 381.05 1 388.93

185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m M3 3.645 22.11 80.59

Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % pudy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0.02 
do 0.05 m3 v rovině a svahu do 1:5

Zaliti rostlin vodou plocha do 20 ni2
Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé do 20 m2

Výsadba dřeviny s bálem 1.) přes 02 do Oj m do jamky se zalitím v rovině a 
svahu do 1:5

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Zhotoveni závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o 
průměru mlsy do 0.5 m

Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s 
rozdělením k jednotlivým rostlinám 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

Mulčovóni záhonů kučírkem tl vrstvy přes 0.05 do 0.1 in v rovině a svahu 
do 1:5
Mulčováni záhonu kačirkem nebo drceným kamenivem tlouštky mulče přes 50 do 
100 mm v roviré nebo na svahu do 1:5

Hnojeni půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu 
do 1:5

Hloubeni jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou pudy z 100% 
v rovině nebo na svahu do I 5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3

Výsadba tfevmy s bálem do předem vyhloubené jamky se zahtim v rovině nebo na 
svahu do 15, při průměrů bálu přes 200 do 300 mm

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 801 Sadové úpravy - Hlúbočepy
801.6A Popínavé rostliny

Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0.5 m v rovině nebo na svahu do 
1:5

M2

Strana
Čas:

___£
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ .Název MJ Porot MJ J.ťcnn Celkem

hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety l()g23 2511II11-01 KUS 250.290  4.21 I 053.72

kamenivo drcené drobné frakce 2 424 58341364 T 9.010 722.11 6 506.21

25 998231311 T 21.035 I 073.68 22 584.86

801.6.1 Popínavé rostliny 244 900.56

801.6.2 Rozvojová péče

26 13OIO3O2-O1 M 24,000 515.79 12 378.96

KUS27 13021012-01 80.1100 44.21 3 536.80

28 I84SOII2I KUS 243.000 87.37 21 230.91

29 185804311 M3 36.450 362.11 13 198.91

zahradní ocel, lemovkv bez povrch.úpravy - pásována 160 lOinm: výroba 
materiál tyč ocelová plochá jakost 11 375 160x1 Oním
zahradní ocel lemovky bez povrch úpravy - pásovma 120/8mm výroba + materál 
tyč ocelová plochá jakost 11 375 1 2Ck8mm

Zalití rostlin vodou plocha do 20 ni2
Zalítl rostlin vodou plochy záhonu jednotlivě do 20 m2

Ošetřováni vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5
Ošetřeni vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000m

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Přesun hmot pro sadovnické n krajinářské úpravy vodorovné do 5000 m

Přesun hmot pro sadovnické a krajirařské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 
5000 m

kotvicí ocel, kolik dl. JOOmin pro zahradní oc. lemovky (kolík roxor 
Dl0’300mm) výroba- materiál tyč ocelová žebirková jakostBSt 50CS (10 
505) výztuž do betonu D lOinm
kotvici ocel kolik dl. 200mm pro zahradní oc lemovky (kolik= roxor D10/200mm)/ 
výroba* materiál tyč ocelová žebirková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu 
D 10mm

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 801 Sadově úpravy - Hlubočepy
801.6A Popínavé rostliny

■Stranu
Čas:

_____ 5
9:13:16

& Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eenn Celkem

30 1X5851121 KB 36.450 381.05 13 88927

31 185851129 M3 36.450 22.11 805.91

32 9163311114)2 M 24.000 144.21 3 461.04

801.6.2 Rozvojová péče 68 501.80

Celkem: 313 402,36

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Osazeni zahradní obruby - ocelové lemovky - kotveno do terénu nebo 
bet patek stabilizační kulatinou po 1-1.5 m přivalením lemovky - bez 
dodávek

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2ÍI22
SO 801 Sadově úpravy - Hlubočcpy
801.6A Popínavé rostliny

Strana
Čas:

_____ 6
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy

Rozpočet: 801.6B Popínavé rostliny - následná péče 2 roky

Základní cena: 46 152,26 Kč

Cena celková: 46 152.26 Kč

9 691.97 KčDPH:

Cena s daní: 55 844.23 Kč

Měrné jednotky:

1.00

46 152.26 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

Zemní práce1

T 2.544 309.47 787.29

184801131 M2 318.(100 56.53 17 976.54

3 185802113 T 0.011 I 831.58 20.15

4 IX58O43II M3 31.800 362.11 II 515.10

5 185851121 M3 11.800 381.05 12 117.39

6 185851129 M3 31.8(8) 22.11 703.10

hnojivá minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a stromy7 25191155-41 KG 10.6(8) 28.42 301.25

998231311 2.5448 T I 073.68 2 731.44

Zemní práce 46 152,26I

Nákludv na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním 
odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na 
komposlánič biologicky rozložitelného odpadu
Poplatek za uloženi biologicky rozložitelného odpadu - kompostárna

Ošetřováni vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5
Ošetřeni vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1 5

Hnojeni půdy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:5

Hnojeni půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1.5 umělým hnojivém na 
široko

Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2
Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé do 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Přesun hmot pro sadovmekě a krajinářské úpravy vodorovní do 5000 m
Přesun hmot pro sadovnické a krajireřské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 
5000 m

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1(8)0 ni ZKD 1(88) m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 801 Sadové Úpravy - Hlubočepy
801.6B Popínavé rostliny - následná péče 2 roky

Strana
Čas:

____ 2
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

I 171201231-19



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

46 152,26Celkem:

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy 
80I.6B Popínavé rostliny - následná péče 2 roky

Strana
Čas:

_____ 3
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy

Rozpočet: 801.7A Schody - akát

Základní cena: 404 430,52 Kč

Cena celková: 404 430.52 Kč
84 930.41 KčDPH:

Cena s daní: 489 360.93 Kč

Měrné jednotky:

1.00

404 430.52 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
ÍSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název VIJ Porot VIJ J.cenu Celkem

801.7.1 Schody - akát

Hranol akát M3 5.670 44 000.00 249 480.00

13021012-02 KUS 234,000 103.16 24 139.44

1312511003 M3 11.250 580.00 6 525.00

4 162751117 M3 11.250 313.68 3 528.90

5 171201231-11 T 19.688 505.26 9 947.56

6 171251201 M3 11.250 71.58 XO5.28

7 275313611 M3 9.360 7 263.16 67 983.18

8 434121416-01 Osazení schodišťových stupňů M 63.000 515.79 32 494.77

kotvící ocel kolík dl 600nitn pro zahradní oc. lemovky (kolík roxor
1)10 600mm) výroba materiál tyč ocelová žebirková jakost BSt 50<íš (10
505) vyztuž do betonu D lOmm 

Hloubení jam nezapřených v hornině třídy tčžitclnosti I skupiny 3 objem 
do 20 m3 strojně
Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy léžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Náklady na recyklaci zeminy a kameni ve vlastním odpadovém 
hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na recyklační skládce 
kód odpadu 17 05 04

Základové patky z betonu tř C 16 20

Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprovdaného tř. C 
16/20

Uložení sypaniny na skládky nebo mcziskládky
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Vodorovní přemístěni pres 9 000 do 10000 m vy kopku sypaniny z horniny 
třídy tčžitclnosti I skupiny I až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

TU-IV117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hluboécpy 
80I.7A Schody-akát

Strana
Čas:

____ 2
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6

I 052123-1



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název VIJ Počet MJ J.cemi Celkem

Stérkodrť frakce 0 329 58344171 T 9.880 489.47 4 835.96

10 58344171-1 štčrkodrf frakce 4 32 T 9.880 474.74 4 690.43

801.7.1 Schody - akát 404 430.52

Celkem: 404 430,52

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hluboéepy 
80I.7A Schody-akát

Strana
Čas:

_____ 3
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy

Rozpočet: 801.8A Plot-vlak

Základní cena: 73 860.71 Kč

Cena celková: 73 860.71 Ke

15 510.75 KčDPH:

Cena s daní: 89 371.46 Kč

Měrné jednotky:

1.00

73 860.71 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

801.8A Plot-vlak

Profil T válcovaný za tepla. T40. délka 250 cm KUS 16.000 307.89 4 92624

Profil T válcovaný za tepla, T40

■> Profil T válcovaný za tepla T40. délka 100 cm KUS 12.000 123.16 1 477.92

3 Profil nerovnoramenný L z konstrukční oceli válcované za tepla. L 45x30x4 M 37.500 87.16 3 268.50

4 133853-R KG 190,500 28.42 5 414.01

drát poplastovaný kruhový napínací 2.5 3.5mm5 15619100 M 131. KM) 2.30 301.53

svorky k napmocínu drátu s úpravou PVC6 I561910002-1 KUS 38.000 2.37 90.06

příchytky napínacínu drátu ke .sloupku s úpravou PVC7 1561910003-1 KUS 16.000 7.11 113.76

1561910018 KUS 2.0(M) 37.89 75.78

9 162251101 M3 0.672 39.00 2621

10 171203111 Uloženi a hrubé rozhrnuli výkopku bez zhutněni v rovině a ve svahu do 1:5 M3 0.672 375.1 mi 2523 hii

I3235330040-
I

13235330040-
3

napínák s úpravnu PVC
drát poplastovaný kruhový napínači 2,5/3.5mm

Vodorovní přemístěni do 20 m výkopku sypaniny z horniny třídy
těžitclnosti 1 skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
fěžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 801 Sadové úpravy - Hluboéepy
801.8A Plot-vlak

příplatek za žárové zinkováni - tyče ocelové středili, profily 12060.14040. 
1.45'30

I323533OO4O-
•>

Strana
Čas:

_____ 2
9J3;16

Asi>e
3,6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Po&t MJ J.ccna Celkem

Uložení výkopku bez zhutněni s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5

II 233211111 KUS 28.000 352.00 9 856.00

12 275313811 M3 0,672 3 220,00 2 163.84

13 28654707-1 Šroub s matkou Ml0x20mm KUS 32.000 2.84 90.88
objímka kovová s matkou D 40-53mm

14 3132750R180 M 38.000 170.53 6 480.14

15 338171121 KUS I6.IKK) 130.00 2 O8o.< hi

16 341361921-1 KUS 45.000 28.42 I 278.90

17 348171130 M 38.0(8) 160.00 6 080.00

114.000 7.4718 348-101350 M 851.58

19 348401360 Při háčkováni strojového pletiva k napínacímu drátu na oploceni M 38.000 8.83 335.54

Zemni vrut pro ploty a dopravní značky D 60 mm dl 550 mm
Zemni ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměrů 60 mm. délky 550 mm

pletivo poplastované - PVC antracit, čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 180 
cm

Montáž rámového oploceni v přes 1.5 do 2 m
Montáž oploceni z dlcu kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1.5 
do 2,0 m

« tsazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2.60 m se zalitím MC

Montáž sloupku a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných 
výšky do 2,60 m se zalitim cementovou maltou do vynechaných otvorů

Montáž pozinkovaných ok d 10 mm svářenim do L profilu
Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze 
svařovaných síti z drátu ocelových tažených

Rozvinuti, montáž a napnuti napínacího drátu na oploceni
Montáž oploceni z pletiva rozvinutí, uchyceni a napnuti drátu napínacího

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 801 Sadové Úpravy - Hlubočepy
801.8 A Plot-vlak

Základové patky z betonu tř. C 25 30
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem ne prokládané ho tř. C 
25/30

■Stranil
Čas:

_____ 3
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Pulužka Typ .Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

20 998232111 T •19.479 580.00 28 697.82

801.8 A Plot - vlak 73 860,71

73 860,71Celkem:

Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v přes 3 do 10 m

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic, 
bloků, popí kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 
oploceni výšky přes 3 do 10 m

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Montáž oploceni z pletiva rozvinuti, uchyceni a napnuti drátu přiháčkováni pletiva k 
napínacímu drátu

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 801 Sadově úpravy - Hluboéepy
80I.8A Plot-vlak

Strana
Čas:

__ £
9J3;16

& Aspe
3,6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí

Rozpočet: 802.1 A Přípravné práce

Základní cena: 49 221.09 Ke

Cena celková: 49 221.09 Kč
10 336.43 KčDPH:

Cena s daní: 59 557.52 Kč

Měrné jednotky:

1.00

49 221.09 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

0 Přípravné práce

KUS 11.000 484.21 5 326.31

2 I8391II33 KUS 20.000 I 294.74 25 894.8(1

3 184852236 KUS 6,000 2 252.63 13 515.78

4 18-1852323 KUS 5.000 896.84 4 484 20

Přípravné práce 49 221,090

49 221,09Celkem:

Náklady na kompostováni. recyklaci, likvidaci: klestu listnatých stromů - 
ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi 
kompostámč. skládce kod dopadu 20 02 01
Náklady na kompostováni, recyklaci, likvidaci: listnatého klestu D do 30 cm - ve 
vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi 
kompostárně. skládce kod dopadu 20 02 01

Dendrologický průzkum stromu prováděný ze země přes 10 stromů
Dendrologický průzkum stromu prováděný ze země s počtem kontrolovaných 
jedinců přes 10 stromu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 9(1 do 120 in2 lezeckou technikou
Řez stromu prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ). plocha koruny stromu 
přes 90 do 120m2

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy* - Podolí 
802.1A Připrav né práce

Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 6 do 9 m
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, 
výšky přes 6 do 9 m

Strana
Čas:

____ 2
943:16

Aspe
3.6.1.6

I 112211111-94



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí

Rozpočet: 802.2A Výsadba stromů

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 2 769 850.08 Kč

Cena celková: 2 769 850.08 Kč
581 668.52 KčDPH:

Cena s daní: 3 351 518.60 Kč

Měrné jednotky:

1.00

2 769 850.08 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

802.2.1 Výsadba listnatých stromu do volné pudy

KUS 2.000 5 157.89 10 315.78

0265035-17 KUS 6.000 5 600.00 33 600.00

3 0265035-IS KUS 2.0(N) 5 157,89 10 315.78

4 715.794 0265035-19 KUS 2.000 9431,58

5 0265035-50 KUS 2.000 5 452.63 10 905.26

6 0265035-51 KUS 1.000 5 157.89 5 157.89

7 0265035-52 KUS 8.000 4 715.79 37 72632

Primus avium - třešeň pláči kmen 16 I Sem. nasazeni koruny mm. 2.5 m. 
bal v záplavové zóně
Prunus avium - třešeň ptačí

Morus alba - morušovník bílý kmen 16 18 cm. nasazeni koruny mm. 2.5 m. 
bal v záplavové zóně
Morus alba

Salix alba - vrba bilá kmen 16 18 cm. nasazeni koruny mm. 2.5 m. bal v 
záplavové zóně
Salix alba

Fraxinus cxcclsior- jasan ztepilý kmen 16 I8em. nasazeni koruny min 2.5 
m. bal v záplavové zóně
Fraxinus excelslor - jasan ztepilý

Salix fragilis- \rha křehká kmen 16 I Sem. nasazeni koruny mm 2.5 m. bal 
v záplavové zóně

Salix fragilis

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Populus nigru - topol černý kmen 16 18 cm. nasazeni koruny min 2.5 m. 
bal v záplavové zóně
Populus nigra - topol černý

Ulmus laevis - jilm vaz kmen 16 18 cm. nasazeni koniny min. 2.5 m. bal v 
záplavové zóně
Ulmus laevis - jilm vaz

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí 
802.2A Výsadba stromu

Strana
Čas:

____ 2
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6

I 0265035-46



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.é. Položka Typ .Název VIJ Po&t MJ J.ťcnn Celkem
8 0265035-53 KUS •1,000 5 452.63 21 XI 0.52

9 0265035-54 KUS 1.000 4 568.42 4 568.42

10 0265035-55 KUS 2.000 5 157.89 10 315.78

11 0265035-56 KUS 4.000 5 452.63 21 810.52

12 0265035-57 KUS 8,000 4 715.79 37 726.32

13 0265035-58 KUS 2.000 5 452.63 10 90526

14 0265035-59 KUS 2,000 32 568.42 65 136.X4

15 0265035-60 Acer campestre - javor babyka vicekincn. výška min. 500 cm. bal KUS 1.000 51 578.95 51 578.95

Morus alba - morušovník bily kmen 16 18cm, vhodné atypické výpěstky 
tvary, za větvené nebo niiSÍ nasazení koruny, popí, typ Špičák, bal
Morus alba - morušovník bílý

Salix caprea - vrba jíva kmen 16 18 cm. vhodné atypické výpěstky tvary, 
za větvené nebo nižší nasazeni koruny, popi typ Špičák, bal
Salix caprea

1’ruiius padus - stfcmeha obecná kmen 1618 cm. vhodné atypické 
výpěstky tvary, zavšivené nebo nižší nasazeni koniny, popr typ Špičák, 
bal
Prunus padus

Populustremula - topol osika vicekmen. výška min. 500 cm. bal
Populus tremula

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Acer campestre - javor baby ka kmen 16 18 cm. nasazení koruny min. 2.5 
m. bal v záplavové zóně
Acer campestre

Populus tremula - topol osuikii kmen 16 18 cm. nasazeni koruny mm. 2.5 
m. bal v záplavové zóně
Populus tremula

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí
802.2A Výsadba stromu

Strana
Čas:

_____ 3
9J3;16

Prunus padus- stfcmeha obecná kmen 16 18cm. nasazeni koruny min. 2.5 
m. bal v záplavové zóně
Prunus padus

Asi>e
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccmi Celkem

Acer campestre

16 0265035-61 KUS 3.000 56 000.00 168 000.00

17 0265035-62 KUS 3,000 51 578.95 154 736.85

18 0265035-63 KUS 5.000 66 315.79 331 578.95

19 0265035-64 KUS 1.000 51 578.95 51 578.95

20 0265035-65 KUS 1.000 56 000.00 56 000.00

21 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VI. KB 46.000 I 252.63 57 620.98

22 10391100 kúra mulčovaci VL M3 4.800 1 315.79 6 315.79

23 171201231-11 T 66.500 505.26 33 599.79

24 171251201 M3 38.000 65.26 2 479.88

25 174111109 Příplatek k zásypu za ruční prohozeni sypáním silem M3 53.200 277.89 14 783.75

Fraxinus cxcelsior - jasan ztrepilý víceknien. výška min. 500 cm. bal
Fraxmus excelsior

Quercus robur- duh letní víceknien. výška min. 500 cm. bal
Quercus robur

Primus padus - stfemcha obecná vícckrocn. výška min 500 cm. bal
Prunus padus

Ulmus laevis - jilm vaz vicekmen. výška nim. 500 cm. bal
Ulmuslaevis-Jllm vaz

Salix alba - vrba bílá víceknien. výška min. 500 cm. bal
Salix alba - vrba bilá

Uloženi sypnniny na skládky nebo meziskladky
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskladky bez hutněni s upravením uložené 
sypaníny do předepsaného tvaru

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Náklady na recyklaci zeminy a kameni ve vlastním odpadovém 
hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na recyklační skládce 
kód odpadu 17 05 04

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadoví úpravy - Podolí 
802.2A Výsadba stromu

Stranil
Čas:

___£
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ .Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

26 183101221 KUS 60.0(8) I 547.37 92 8-12.20

27 183403132 M2 180.0(8) 51.58 9 284.40

28 184102116 KUS 60.000 1 284.21 77 052.60

29 18-1911421 Mulčováni rostlin kůrou tl do OJ ni x rovině a svahu do I 5 M2 -18.0(8) •13.16 2 071.68

30 211531111-32 M3 63.3(8) 1 30526 82 622.96

31 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16 32 T 120.270 582.11 70 010.37

802.2.1 Výsadba listnatých stromu do volné pudy 1 551 884.37

- 802.2.2 Výsadba listnatých stromu do zpevněné plochy

32 0265035-42 KUS 1,0(8) I I 936.84 11 936.8-1

Hloubení jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou pudy z 50% v 
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1.00 m3

Jamky pro vý sadbu s vý měnou 50 % půdy zeminy Iř I až 4 obj přes O.4 do I 
m3 v rovině a svahu do 1:5

Obděláni půdy rytím zemina tr 3 v rovině a svahu do 1:5

Obděláni pudy rytím pudy hl do 200 mm v zemině Iř 3 v rovině nebo na svahu do 
1:5

Populus tremula - topol osika stromořadí - kmen 20 25 cm. strom alejový 
zavčlvený. bal. vyfika nasazeni koruny 2.5 m

Výsadba dřeviny s baleni D přes 0.6 do 0.8 m do jamky se zalitím v rovině a 
svahu do 1:5

Vyplň odvodftovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným 
frakce 16 až 32 nim

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohozeni sypaníny 
silem

Výsadba tfeviny s bálem do předem vyhloubeně jamky se zalitím v rovině nebo na 
svahu do 1 5, pň průměrů bálu přes 600 do 800 mm

Mulčovánl vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl do 100 mm v rovině nebo na 
svahu do 1:5

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadově úpravy - Podol!
802.2A Výsadba stromu

Strana
Čas:

_____ 5
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka I'P Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

Populus tremula

33 0265035-13 KUS 10.000 13 642.11 136421,10

34 0265035-44 KUS 2.000 10 231.58 20 463.16

35 0265035-45 KUS 3.000 11 936.84 35 810.52

36 0265035-66 KUS 35 242.11 35 242.111.000

58 263.1637 0265035-67 KUS 1.000 58 263.16

38 10321002-03 M3 •13.2(8) I 126,32 48 657.02

39 103210024)4 M3 43’00 I 12632 48 657.02

Populus nigra - topol černý stromořadí - kmen 20 25 cm. strom alejový 
zavčlvcný. hal. výška nasazeni koniny 2.5 m
Populus nigra

Ulmus laevis - jilm vaz stromořadí - kmen 20 25 cm. strom alejový 
zavčlvcný. hal. výška nasazeni koruny 2.5 m
Ulmus laevis

Salix fragilis - vrba křehká 35 40 cm. bal. vhodné atypické výpěstky 
tvary. znvčtvené nebo nižší nasazeni koruny
Salix alba - vrba bílá

Populus nigra Italica ZAV- topol černý stromořadí - kmen 2025 cm. 
strom alejový zavčlvcný. bal. výška nasazení koruny 2,5 m
Populus nigra Italica’ ZAV

pěstební substrát míchaný na stavbě - bez obsahu organických látek (35 
původní zemina. 65 % štčrkodrť 16 32) vč. potřebné technologické 
manipulace na deponii stavby a dodávek štěrku

pěstební substrát míchaný na stavbě - s obsahem organických látek (30% 
původní zemina. 60% štčrkodrť 16 32. 10% kompost) vč. potřebně 
technologické manipulace na deponii stavby a dodávek štěrku a

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

Salix alba - vrba bílá 35 10 cm, hal, vhodné atypické výpěstky tvary. 
zavělveně nebo nižší nasazeni koniny
Salix alba - vrba bílá

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí 
802.2A Výsadba stromu

Stranil’
Ctis:

_____ 6
9J3:16

Aspe
3.6.1.6

%



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

40 171201231-11 T 68.670 505.26 34 696.20

41 171251201 KB 39.240 6526 2 560.80

42 174111109 39.312 10 924.41M3 277.89

43 183101224 KUS 18.000 6 273.68 112 92624

44 183403132 M2 216.0(8) 5158 II 14128

45 184102117 KUS 16.000 2 28421 36 547.36

46 184102118 KUS 2.000 3 242.11 6 4 84.22

Výsadba listnatých stromu do zpěv nené plochy 610 731,44802.2.2

Příplatek k zásypu za ruční prohozeni sypaniny sítem

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny rirné Příplatek k ceně za prohození sypaniny 
sítem

Výsadba dřeviny s baleni 1.) přes 0.8 do I m do jamky se zalitím v rovině a 
svahu do 1:5

Výsadba dřeviny s bálem D přes I do 1.2 m do jamky se zalitím v rovině a 
svahu do 1:5

Ulomení sy paniny na skládky nebo meziskládky
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru

Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou pudy z 50% v 
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 3.00 do 4.00 m3

Výsadba ďeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 
svahu do 1 5. při průměrů bálu přes 1000 do 1200 mm

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

Náklady na recyklaci zeminy a kameni ve vlastním odpadovém 
hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na recyklační skládce 
kód odpadu 17 05 04

Jamky pro výsadbu S výměnou 50 "o půdy zeminy Iř I až4 obj přes 3 do 4 
m3 v rovině a svahu do 1:5

Obděláni půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5

Obděláni pudy rytím pudy hl do 200 mm v zemině tř 3 v rovině nebo na svahu do
1:5

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí 
802.2A Výsadba stromu

Výsadba tfevmy s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 
svahu do U5, při průměrů bálu přes 800 do 1000 mm

Strana
Čas:

_____ 7
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka I'P Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

802.2.3 Ostatní

47 183106613 M 22.000 356.84 7 850.48

48 183911111-11 Ochrana dřevin chemickým nátěrem ručně M2 26,190 4737 1 240.62

49 184215133 KUS 44.000 318.95 14 033,80

50 184215133-1 KUS 18.000 447.37 8 052.66

51 184215213 KUS 16.000 1 041.05 16656.80

52 184215413 KUS 78.000 108.42 8 456.76

53 1 84215413-09 M 234.000 131.58 30 789,72

54 184501141-09 M2 67.000 14737 9 873,79

Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hl 
přes 700 do 1000 mm
Instalace protikořenových banér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a 
hutnění v rovmé nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 700 do 1000 mm

Ukotveni kmene dřevin Čtyřmi kuly D do 0.1 m délky do 3 m
Ukotveni dřeviny kuly třemi kuly, délky přes 2 do 3 m

Zhotovení obalu z plastové chrámčky kmene proti poškozeni sekačkou - v rovmé a 
svahu do 1:5

Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1 5. o 
průměru mísy přes 1 m

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

Ukotveni kmene dřevin třemi kůly Ddo 0.I m dl přes 2 do 3 m
Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m

Podzemní ukotveni kmene dřevin do volné zeminy tř. 1 až4 obvodu kmene 
přes 400 do 750 mm
Ukotveni dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy tř 1 až 4, obvodu kmene 
přes 400 do 750 mm

Zhotovení obalu z plastové chráničky kmene proti poškozeni sekačkou - v 
rovině a svahu do 1:5

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 43.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí
802.2A Výsadba stromu

Zhotoveni závlahové mísy dřevin D přes 1.0 in v rovmé nebo na svahu do 
1:5

Osazeni závlahové hadice při výsadbě dřevin v rovmé nebo na svahu do 
1:5

Strana
Čas:

_____ 8
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.é. Položka Typ .Název MJ Porot MJ J.ťcmi Celkem

T 0,0(14 32 63158 130.53

56 18580-1311 M3 7.8(8) -178.95 3 735.81

57 185851121 KB 7.8(8) 381.05 2 972.19

58 185851129 M3 7.8(8) 22,11 172,-16

hnojivo postupní rozpustné k rostlinám - tablety l(Jg59 25111111-01 KUS -101.7(8) 20.00 8 034.00

60 25234029-02 KG 24.912 569.47 14 186.64

61 28611222 M 241.020 48.42 11 670.19

62 56245109-91 16.0(8) 3(M2.II 48 673.76set

63 60591257-35 kul vyvažovači dřeviny impregnovaný 1) 8cm dl 3.5m KUS 72.0(8) 169.47 12 201.84

64 60591320 kulatina odkorníná D 7-15em do dl 5in M 150.480 21053 31 680.55

Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2

Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé do 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 10(8) m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

podzemní kotveni stromů za bal - utyp set: 3 kůly z frézované kulatiny délk\
2 m O 80 mm. popruh 6 m-set vhodný kc kotveni .stromu o obvodu kmene 
20-40cm

trubka drenážní flexibilní celoperíbrovaná PVC-U SN 4 DN 80 pro
mclioracc. dočasné nebo odlchčovaci drená/c

Hnojeni pudy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s 
rozdělením k jednotlivým rostlinám

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Hnojeni půdy umělým hnojivém k jednotlivý m rostlinám v rovině a svahu 
do 1:5

ochranný nátěr na kmeny - ochrana proti komi spále (bal. 10 kg), spotřeba 
cca I kg m2

Příplatek k dovozu vody pru zálivku rostlin do 1(8)0 m ZKD 1000 m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí 
802.2A Výsadba stromu

■Strana
Čas:

_____ 9
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

55 185802114



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Pulužka Typ Název MJ Porot MJ J.ccmi Celkem

65 60591320 kulatina odkornčná 1) 7-15cm do dl 5m M 275.880 21033 58 081.021

66 61894009-01 KUS 201.000 101.05 20 311.05

67 693112970-12 25.300 474.74 12 010.92

Ostatní802.2.3 320 81539

Okolí stromu v MZK ploše802.2.4

68 184911161 0.320 89.47 28.63

69 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16 32 T 0,058 582.03 33.76

802.2.4 Okolí stromu v MZK ploše 62,39

802.23 Rozvojová péče

70 184801121 KUS 156.o< K) 87.37 13 629.72

71 184852322 KUS 78.000 477,89 37 275.42

72 184911111-03 Kontrola úvazků drevinv kc kůlům KUS 78.000 34.74 2 709.72

ochranná proti kořenová folie - ze 100% polypropylenu se speciální 
povrchovou úpravou

Ošetřováni vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5
Ošetřeni vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1 5

Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m

Řez stromu prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, 
výšky přes 4 do 6 m

Mulčováni záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tlouštky mulče přes 50 do
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

chranička kmene proti poškození stranovou sekačkou - polyethylen PF. 
zelená: v.2 lem. dl 36cm (Iks pro kmen do Dl lem. pro větší D spoje zámky 
více ks) 

Mulčováni záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,05 do 0.1 m v rovině a svahu 
do 1:5

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podol!
802.2A Výsadba stromu

M2

M2

Strana
Čas:

_____10
9:13:16

Aspe
3,6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cena Celkem

Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu

73 185804311 M3 78.000 •178.95 37 358.10

74 185851121 M3 78.000 381.05 29 721.90

75 185851129 M3 78.000 22.11 I 724.58

76 998231411 T 133.111 1 231.58 163 936.85

802.2.5 Rozvojová pece 286 356.29

2 769 850,08Celkem:

Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2
Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivě do 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 ni

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užiti mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 ni
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podol!
802.2A Výsadba stromu

Strana
Čas:

_____ H
9J3:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí

Rozpočet: 802.2B Výsadba stromů - následná péče 2 roky

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 306 713.84 Kč

Cena celková: 306 713.84 Kč

64 409.91 KčDPH:

Cena s daní: 371 123.75 Kč

Měrné jednotky:

1.00

306 713.84 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Názo MJ Počet MJ J.cenu Celkem

Zemní práce1

T 8.580 400.00 3 432.00

184801121 KUS 156.000 87.37 13 629.72

3 18-IXI3151 KUS 156.000 255.79 39903.24

477.89 74 550.844 I 8-1852322 KUS 1 56.000

184911111 KUS 37.200 34.74 1 292.33

6 1849111 11-03 Kontrola úvazků dřevím ke kůlům KUS 124.000 36.11 4 477.64

Znovuuvázáni dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kulu

7 185802114 T 0,039 7 515.79 293.12

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m28 185804312 M3 156.000 362.11 56 489.16

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním 
odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na 
komposlámč biologicky rozložitelného odpadu
Poplatek za uloženi biologicky rozložitelného odpadu - kompostárna

Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5

Ošetřeni vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1 5

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene 
do 02 m

Odstraněni výmladků stromu říčně, na bázi, výšky do 2 m, průměrů kmene do 0.2 
m

Znovuuvázáni dřeviny ke kůlům

Znovuuvázáni dřeviny jedním úvazkem ke slávajicimu kůlu

Hnojeni půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu 
do 1:5

Hnojeni pudy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s 
rozdělením k jednotlivým rostlinám

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí
8(12.2B Výsadba stromu - následná péče 2 roky

Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m

Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, 
výšky přes 4 do 6 m

Strana
Čas:

____ 2
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

I 171201231-19



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Po&t MJ J.cenu Celkem

Zalití rostlin vodou plochy záhonu jednotlivě pres 20 m2

9 185804513 M2 249.600 100.00 24 960.00

10 185851121 KB 156.000 381.05 59443,80

3 449.1611 185851129 M3 1 56.0(8) 22.11

12 25191155-41 hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a stromy KG 40.170 28.42 1 141.63

13 605912570-9 kúl vyvažovači dřeviny impregnovaný I) 9 cm dl 3.0 cm KUS 37.000 261.05 9 658.85

14 60591320 kulatina odkornčná D 7-15cm do dl 5m M 65.000 210.53 13 684.45

15 998231411 T 0.250 I 231,58 307.90

I Zemní práce 306 713.84

Celkem: 306 713,84

Odplevelení dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5
Odpleveleni výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních

Dovoz vody pro zálivku rostlin /a vzdálenost do 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Ruční přesun hmot pru sadovnickéa krajinářské úpravy do KM) m
Přesun hmot pro sadovnické a krajirůřské úpravy - ručně bez užiti mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD1000 m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších í započatých 
1000 m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí
802.2B Výsadba stromu - následná péče 2 roky

Stranit
Čas:

_____ 3
9:13:16

& Aspe

3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí

Rozpočet: 802.3A Založení nového trávníku

Základní cena: 281 715.17 Kč

Cena celková: 281 715.17 Kč

59 160.19 KčDPH:

Cena s daní: 340 875.36 Kč

Měrné jednotky:

1.00

281 715.17 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9J3:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.é. Položka Typ Název VIJ Porot VIJ J.ccna Celkem

802.3.1 Založení nového tráv niku - sucho, polo stín

KG 0.602 7 210.53 4 340.74

2 10371500-01 M3 78.000 I 200.00 93 600,00

3 II1301III 246,000 72.63 17 866.98

4 162751117 M3 24.600 313.68 7 716.53

171201231-115 T 43.U5O 505.26 21 751.44

6 171251201 M3 24.600 71.58 1 760.87

M2 246.000 20.00 4 920.00

substrát pro trávníky VI. zakládací - zemina, kompost, štěrk. písek - 
substrát (A) určen k vytvořeni vegetační vrhy pro výscv travních ploch 
(v č. atestu)

Sejmuti drnu tl do 100 nim s přemístěním do 50 ni nebo naložením na 
dopravní prostředek
Sejmuti dmu tl. do 100 mm. v jakékoliv ploše

Plošná úprava terénu přes 500 ni2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 
do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

Uloženi sypaniny na skladky nebo meziskládky

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni 
ornice souviste plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v 
rovině nebo na svahu do 1.5

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Vodorovní přcinistřni přes 9 (X>0 do 10000 m výkopku sypaniny z horniny 
třídy tfiži tel n ostí 1 skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podol!
802.3A Založeni nového trávníku

Oseli včetně osiva - TYP A VYSEV MEZOFILNÍ POLOSTÍNNÁ SMĚS - 
2614 m211 g m2). speciální suchovzdomá směs. přesné složeni upřesněno 
dle stanovištnich podmínek během realizace a odsouhlaseno archite

Nakladv na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém 
hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na recyklační skládce 
kód odpadu 17 05 04

M2

Strana
Čas:

____ 2
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

I 00572490-29

7 181151311



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

8 181351113 M2 356.0(8) 17.89 6 368.84

9 181451131 602,000 2632 15 844.64

10 181951111 M2 602,000 15.79 9 505.58

II 183402131 M2 602.0(8) 16.84 10 137.68

12 183403113 M2 602.0(8) 18.95 11 407.90

13 183403152 M2 602.0(8) 14.74 8 873.48

14 183403153 I 806.0(8) 2.11 3 810.66

Obděláni půdy válením v rovině a svahu do 1 515 183403161 M2 602.0(8) 1.05 632.10

Rozprostřeni onuce tl vrstvy do 200 mm pl přes 5(8) m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 strojně
Rozprostřeni a urovnáni ornlce v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně pn 
souvislé ploše přes 500 m2. tl vrstvy do 200 mm

Rozrušeni púdv souvislé pl přes 500 in2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a 
svahu do 1:5

Obděláni půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5
Obděláni půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1 5

Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5
Obděláni pudy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5

Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 15
Obděláni půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1 5

Úprava pláně v hornině třídy tčžitclnosti I skupiny I až 3 bez zhutněni 
strojně
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdlu strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 bez zhutněni

Založeni trávníku na pudě předem pnpravené plochy přes 1000 m2 vysevem 
včetně utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1 5

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Založeni parkového trávníku vy sevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu 
do 1:5

Rozrušeni pudy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v 
rovině nebo na svahu do 1:5

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí 
802.3A Založeni nového trávníku

M2

M2

Stranil
Ctis:

_____ 3
9:13:16

& Aspe

3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1 5

16 1848021II M2 I 204.0(8) 2.63 3 166.52

17 185802113 I 0.018 7 515.79 135.28

18 185804312 M3 6.020 362.11 2 179.90

19 185851121 M3 6.020 381.05 2 293.92

20 185851129 M3 6.020 22.11 133.10

hnojivc) startovací - pro založeni trávníků, spotřeba 30g in221 25191155-11 KG 18.602 28.42 528.67

802.3.1 Založeni nového trávníku - sucho, polostin 226 974.83

802.3.2 Rozvoj os á péče

22 185802113 T 0.003 7 515.79 22,55

Chemické odplcvcleni před založením kultury nad 20 m2 postřikem na 
široko v rovině a svahu do I 5

Hnojeni pudy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:5

Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 15 umělým hnojivém na 
široko

Hnojeni pudy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:5

Hnojeni pudy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na 
široko

Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2
Zalití rostlin vodou plochy záhonu jednotlivě přes 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

Chemické odpleveleni půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných 
ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na 
široko

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podol!
802.3A Založeni nového trávníku

Strana
Čas:

___£
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.vemi Celkem

23 185803111 Ošetřeni trávníku shrabáním v rovině a svahu do I 5 M2 I 806.000 4.74 8 560.44
Ošetřeni trávníku jednorázové v rovmé nebo na svahu do 1 5

24 185804312 M3 60.2(8) 21 799,02362.11

25 185851121 M3 60.200 381.05 22 939.21

26 185851129 M3 60.200 l 331.0222.11

27 25191155-13 hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníků - spotřeba 5g m2 KG 3.100 28.42 88.10

802.3.2 Rozvojová péče 54 740,34

Celkem: 281 715,17

Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 in2
Zaliti rostlin vodou plachy záhonu jednotlivě pres 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 ni
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 ni ZKD I(XX) m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022 
SO 802 Sudové úpravy - Podol!
802.3A Založeni nového trávníku

Strana
Čas:

_____ 5
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí

Rozpočet: 802.3B Založení nového trávníku - následná péče 2 roky

Základní cena: 40 553.07 Kč

Cena celková: 40 553.07 Kč

8 516.14 KčDPH:

Cena s daní: 49 069.21 Kč

Měrné jednotky:

1.00

40 553.07 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Polažka Typ Název VIJ Počet VIJ J.cenu Celkem

Zemní práce1

M2 3 010.000 3.68 11 076.80

■> 171201231-19 1 0.605 378.95 229.26

3 183451351-19 121,000 18.95 2 292.95

4 185804312 M3 30250 362.11 10 953.83

5 185811221 1 204.000 3.16 3 804.64

6 185851121 M3 30.250 381.05 11 526.76

7 185851129 M3 30.250 22.11 668.83

Zemni práceI 40 553.07

Pokoseni trávníku lučního pl do 1000 m2S odvozem do20 km v rovině o 
svahu do 1:5

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním 
odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na 
komposlámč biologicky rozložitelného odpadu
Poplatek za uloženi biologicky rozložitelného odpadu - kompostárna

Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2

Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé přes 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 in ZKD 1000 m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k cené za každých dalších i započatých 
1000 m

Vyhrahiní trávníku souvisle pl přes 1000do I0000 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5
Vyhratflni trávníku souvislé plochy přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo na
svahu do 1:5

Stavba:
Objekt

Rozpočet

Dosev trávníku vč. ručního provzdušenéni podkladu a dodávky travního 
osiva plochy v rovině nebo na svahu do 1:5

Pokoseri trávníku při souvislá ploše do 1000 m2 liéního v rovině nebo svahu do 
1:5

TU-I9117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2(122
SO 802 Sadové úpravy - Podolí
802.3 B Založeni nového trávníku - následná péče 2 roky

M2

M2

Strana
Čas:

____ 2
9:13:16

& Aspe
3.6.1.6

I 111151131



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

40 553,07Celkem:

Stavbu:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podol!
802.3B Založeni nového trávníku - následná péče 2 roky

Strana
Čas:

_____ 3
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí

Rozpočet: 802.4A Založení štěrkového trávníku

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 388 251.11 Kč

Cena celková: 388 251.11 Kč

81 532.73 KčDPH:

Cena s daní: 469 783.84 Kč

Měrné jednotky:

1.00

388 251.11 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
ÍSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název VIJ Porot MJ J.cenu Celkem

802.4.1 Založení štír kove ho trávníku

KG 4.950 5 147.37 25 479.48

■> 10371500-01 KB 22,500 I 200.00 27 000,00

1222111013 M3 30.000 I 02526 30 757.80

4 162251102 M3 22.500 46.32 I 042.20

5 162751117 M3 30.000 313.68 9 410.40

1671511II6 M3 22.500 52.63 I 184.18

substrát pro trávníky VI. zakládací - zemina, kompost. ftlérk. písek - 
substrát (A) určen k vytvořeni vegetační vrtvy pro vy sev travních ploch 
(vč. atestu)

Odkopávky a prokopávky v hornině třídy tčžítelnosti I. skupiny 3 ručně
Odkopávky a prokopávky říčně zapažené i nezapažené v hornině třídy téžitelnosti
1 skupiny 3

Vodorovní přemístěni přes 20 do 50 m výkopku sy paniny z horniny třídy 
téžitelnosti 1 skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Vodorovní přemístěni přes 9 (X)Odo 10000 in výkopku sy paniny z horniny
třídy téžitelnosti I skupiny I až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

osivo travní - speciální suchovzdorná směs se zastoupením řebřičku 
obecného a jetele plazi vého (přesné složení upřesněno dle stanovištních 
podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem), odolně)
osivo travní - specální suchovzdorra směs se zastoupením řebřičku obecného a 
jetele plazivého (přesrě složeni upřesněno dle stanovětnich podmínek během 
realizace a odsouhlaseno architektem), odolnější směs snášeje! zátěž, výsev 
20-30g/m2

Nakládáni výkopku z honím třídy téžitelnosti I skupiny I už 3 pres 100 m3
Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakttdánl, množství pfes 100 m3. z hornin třídy ttžitelnosti I, skupiny 1 až 3

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí 
802.4A Založeni štěrkového tiín niku

Strana
Čas:

____ 2
9J3:16

Aspe
3,6.1.6

I 00572490-29



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

7 171201231-11 T 52.5(8) 50526 26 526.15

8 171251201 M3 30.000 65.26 I 957.80

9 181111121 150.1)00 44.21 6 631.50

10 181351117 15O.O00 41.05 6 157.50

11 181451131 M2 150.000 15.79 2 368.50

12 181951112 M2 204.9(8) 25.26 5 175.77

13 183-103161 M2 300.000 1.05 315.(8)

Uloženi sypnniny na skládky nebo mcziskládky
Uloženi sypanmy na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené 
sypaníny do předepsaného tvaru

Rozprostřeni ornice tl vrstvy přes4(8) do 500 mni pl přes 500 m2 v rovině 
nebo ve svahu do 1:5 strojně
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně pň 
souvislé ploše přes 500 m2, tl vrstvy přes 400 do 500 mm

Obděláni půdy válením v rovině a svahu do I 5
Obděláni půdy válením v rovině nebo na svahu do 1 5

Úprava pláně v hornině třídy těžitclnosli I skupiny I až 3 se zhutněním 
strojně
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdlu strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny t až 3 se zhutněním

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém 
hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na recyklační’ skládce 
kód odpadu 17 05 04

Plošná úprava terénu do 500 in2 zemina skupiny I a? 4 nerovnosti přes 100
do 150 nim v rovinně a svahu do 1:5
Plošná iprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni 
arnice souviste plochy do 500 m2 pn nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5

Založení parkového trávníku výscveni pl přes 10(8) m2 v rovině a ve svahu 
do 1:5
Založeni trávníku na pudě předem popravené plochy přes 1000 m2 výsevem 
včetně utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí 
802.4A Založeni štěrkového trav niku

M2

M2

Strana
Čas:

_____ 3
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma: Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.é. Položka Typ Názo MJ Po&t MJ J.ecnn Celkem

184802111 300.0(8) 2.63 789.0014

15 185802113 T 0,005 I 831.58 9.16

543.1716 18580-1312 M3 1.5(8) 362.11

17 185851121 M3 1.5(8) 381.05 571.58

18 185851129 M3 1,5(8) 22.11 33.17

19 25191155-11 hnojivo startovací - pro založeni trávníků, spotřeba 30g in2 KG 4.635 28.42 131.73

20 564871116 150.000 362.11 54 316.50

21 58344197 štérkodrť frakce 0 63 T 85.5(8) 454.74 38 880.27

22 998231311 T 86.131 1 073.68 92 477.13

Chemické odplcvcleni před založením kultury nad 20 in2 postřikem na 
široko v rovině a svahu do 1 5
Chemické odpleveleni pudy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných 
ploch o výměře jednotlivě pres 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1 5 postřikem na 
široko

Zalili rostlin vodou plocha přes 20 m2
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 10(8) m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovné do 5000 m

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 
5000 m

Hnojeni pudy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:5

Hnojeni půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na 
široko

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1(8)0 m ZKD 1000 m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m 

Podklad ze štěrkodrlě ŠD li. 300 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí 
802.4A Založeni štěrkového trúvniku

M2

M2

Stranit
Ctis:

___£
9:13:16

Aspe
3,6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

Založeni štěrkového trávníku 331 757.99802.4.1

802.4.2 Rozvojová péče

23 00572490-29 KG 1.200 5 14737 6 176.84

24 10371500 substrát pro trávník)' VL M3 3,000 I 200.00 3 600.00

25 182303111 M2 60.000 18.95 I 137.00

26 183403153 60.0(8) 4.21 252.60

27 183451351-19 M2 60.0(8) 13.68 820.80

28 185802113 T 0.001 l 831.58 1.83

Ošetření trávníku shrabáním v rovině ii svahu do I 529 185803111 M2 750.0(8) 4.21 3 157.50

Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1.5
Obděláni půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1 5

Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatý ch plocltáeh tl do 50 mm 
rovina v rovinně a svahu do 1:5

I Inojcní pudy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:5
Hnojeni pudy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na 
široko

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

osivo travní - speciální suchovzdorná směs se zastoupením řebřiěku 
obecného a jetele plazivého(přesné složeni upřesněno dle stanovíšlních 
podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem), odolněj 
osivo travní - specélní suchovzdorrá směs se zastoupením řetrflčku obeereho a 
jetele plazivého (přesré složeni upřesněno dle stanovětnich podmínek během 
realizace a odsouhlaseno architektem), odolnější směs snášeje! zátěž, vysev 
2D-30g/m2

Dosev trávníku lokálně vě. ručního provzdušenční podkladu a dodávky 
travního osiva (štěrkový' trávník) plochy v rovině nebo na svahu do 1:5 
Dosev trávníku vč ručního provzdušenční podkladu a dodávky travního osiva 

v rovině nebo na svahu do 1:5

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých ptoctéch tloustky do 50 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5

TU-I9117-02 DVORECKÝ MOST_D1 k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí 
802.4A Založeni štěrkového trúv niku

M2

Strana
Čas:

_____ 5
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eenn Celkem

Ošetřeni trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 15

30 185804312 M3 54.0(8) 362.11 19 553.94

31 185851121 M3 54.000 381.05 20 576.70

32 185851129 M3 54.0(8) 22.11 I 193.94

33 25191155-13 hnojivo dusíkatě granulované pro údržbu trávníků - spotřebu 5g ni2 KG 0.773 28.42 21.97

Rozv ojuv á péče 56 493.12802.4.2

Celkem: 388 251.11

Zaliti rostlin vodou plochu přes 20 in2
Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivě přes 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 in
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 802 Sadové úpravy - Podolí 
802.4A Založeni štěrkového trav niku

Strana
Čas:

_____ 6
9J3;16

& Asoe

3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí

Rozpočet: 802.4B Založení štěrkového trávníku - následná péče 2 roky

Základní cena: 40 261.21 Kč

Cena celková: 40 261.21 Kč

8 454.85 KčDPH:

Cena s daní: 48 716.06 Kč

Měrné jednotky:

1.00

40 261.21 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
ÍSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Názo MJ Počet MJ J.cenu Celkem

Zemní práce1

substrát pro trávníky VL M3 3.090 I 200.00 3 708.00

111151221 4 500,000 337 15 165.00

3 171201231-91 T 0.210 378.95 79.58

182303111 60.0(8) 18.95 1 137.004

5 183403153 M2 60,0(8) 421 252.60

120.0006 183451351-19 M2 12.63 I 515.60

7 184802611-01 M2 300,000 2.63 789.00

8 185802113 Hnojeni půdy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:5 T 0.002 7 515.79 15.03

Pokoseni trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozeni do 20 km v rovině 
a svahu do 1:5

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním 
odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na 
komposlánič biologicky rozložitelného odpadu

Poplatek za uloženi biologicky rozložitelného odpadu -kompostárna

Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1.5

Obděláni pudy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

Dosev trávníku lokálně vč. ručního provzdušnění podkladu a dodávky 
travního osiva (štěrkový trávník) plochy v rovině nebo na svahu do 1:5 

Dosev trávníku vč ručního provzdušenění podkladu a dodávky travního osiva 
v rovině nebo na svahu do 1.5

Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50mm 
rovina v rovinně a svahu do 1:5

Pokoseni trávníku při souviste ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového v rovině 
nebo svahu do 1 5

Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách ttouštky do 50 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Chemické od plevel ni po založeni kultury - selektivním herbicidem - 
postřikem na Široko v rovině a na svahu do 1:5 vč. dodávky herbicidu

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 43.2022
SO 802 Sadové úpravy - Podolí
802.4B Založeni štěrkového tnn niku - následná péče 2 roky

M2

M2

Strana
Čas:

____ 2
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6

I 10371500



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťcnn Celkem

9 I858032II M2 75.000 1.05 78.75

10 185804215 60,000 3033 I 831.80

II 185804312 M3 18.000 362.11 6 517.98

12 185811221 M2 300,000 3.16 948.00

13 185851121 M3 18.000 381.05 6 858.90

14 185851129 M3 18.000 22.11 397.98

15 25191155-11 hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníku - spotřerba 5g m2 KG 1.500 28.42 42.63

16 998231311 T 0.860 I 073.68 923.36

Uválcovánf trávníku v rovině a svahu do 1:5
Uválcováni trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5

Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2

Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé přes 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 ni 

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Vyhratůni trávníku souvisle pl přes 1000do 10000 ni2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 ni
Přesun hmot pro sadovmcké a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 
5000 m

Hnojeni pudy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na 
široko

Vyhrabáni trávníku souvislé plochy pres 1000 do 10000 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Vvpleti záhonu trávníku po vysevu s naložením a odvozem odpadu do 20 
km v rovině a svahu do 1:5
Vypletl v rovině nebo na svahu do 1 5 trávníku po výsevu

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podol!
802.4B Založeni štěrkového tráv niku - následná péče 2 roky

M2

Strana
Čas:

______3
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka I'P Název MJ Po&t MJ J.cenn Celkem

Zemní práceI 40 26121

40 261,21Celkem:

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadový úpravy - Podoli
802.4B Založeni štěrkového tnn niku - následná peče 2 roky

Strana
Čas:

___£
9i 13; 16

& Asoe

3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí

Rozpočet: 802.5A Založení záhonu

Zhotovitel: Firma

Základní cena: I 324 237.76 Kč

Cena celková: I 324 237.76 Kč
278 089,93 KčDPH:

Cena s daní: I 602 327.69 Kč

Měrné jednotky:

1.00

I 324 237.76 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
ÍSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název VIJ Počet VIJ J.cenu Celkem

802.5 Podrostový záhon kolem skautské skupiny

KG 3.086 5 694.74 17 573.97

2 0265035-11 KUS 10.000 4 273.68 42 736.80

3 0265035-21 KUS 10.000 3 978.95 39 789.50

Comus mas

0265035-51 KUS 9.000 I 768.42 15 915.784

5 0265035-61 KUS 11.000 1 621.05 17 831.55

0265035-71 KUS 28.000 I 768.42 49 515.766

M3 178.100 I 200.00 213 720.00

8 10391100 kúra inulčovaci VL M3 11.900 I 315.79 15 657.90

Comus mas - dřin obecný, kontejner. 3 výhony, výška 200 cm
Comus mas

Euonvmus europacu.s - brslen evropský. kontejner.3 výhony, výška 
2CXF250 cm

substrát pro trávníky VL zakládací - zemina, kompost. Btčrk. písek - 
substrát (A) určen k vytvořeni vegetační vrtvy pro vysev travních ploch 
(vč. atestu)

Sambucus nigra - bez černý, kontejner. 3 výhony, výška 200-250 cm
Comus mas

Salíx viminalis - vrba košíkářská, kontejner. 3 výhony, výška 200-250 cm
Comus mas

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Oseti včetně osiva - TYP B VÝŠE V Sl JCHA STINNÁ SMĚS - 1106 m2 - (2 
g m2). speciální suchovzdorná směs, přesné složení upřesněno dle 
slanovištnich podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem 
osivo travní - univerzální parková směs, přesné složení upřesněno dle 
stanovštrach podmínek těhem realizace a odsouhlaseno architektem, vysev 
8-10g/m2. travobylinná společenstva

Cotylus avcllana - líska obecná, kontejner. 3 výhony, výška 200-250 cm 
Comus mas

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí
802.5A Založeni záhonu

■Stranil
Čas:

_____ 2
9J3:16

Aspe
3.6.1.6

I 00572490-30

7 IO37I5OO-OI



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.é. Poltóka Typ .Název MJ Porot MJ J.ecmi Celkem

9 111301111 M2 I 645.000 72.63 I 19 476.35

10 122211101 M3 164.500 I 025.26 168 655.27

II 162251102 M3 178.100 •16.32 8 249.59

12 167151111 M3 178.100 52.63 9 373.40

13 171201231-11 T 311.675 505.26 157 476.91

14 171251201 M3 178. KM) 6526 11 622.81

15 174111109 13.600 3 779,30M3 277.89

16 181411131 I 543.U00 22.11 34 115,73

Sejmuti drnu tl do 100 mni s přemístěním do 50 ni nebo naložením na 
dopravní prostředek
Sejmuti dmu tl. do 100 mm. v jakékoliv plose

Odkopá*ky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 ručně

Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 3

Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3

Nakládáni, skládáni a překládání neulehého výkopku nebo sypanmy strojně
nakládáni, množství přes 100 m3. z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Uloženi sypanmy na skládky nebo meziskládky
Uloženi sypanmy na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené 
sypanmy do předepsaného tvaru

Příplatek k zásypu za ruční prohozeni sypanmy sítem

Zásyp sypamnou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypanlny 
sítem

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

Založeni parkového trávníku výscvem pl do 1000 in2 v rovině a ve svahu 
do 1:5

TU-I9117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí
802.5A Založeni záhonu

Náklady na recyklaci zeminy a kameni ve vlastním odpadovém 
hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na recyklační skládce 
kód odpadu 17 05 114

M2

Vodorovrť přemístěni přes 20 do 50 m výkopku sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny I až. 3

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Strana
Čas:

______3
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.ccna Celkem

17 181911101 M2 I 645.0(8) 25.26 4 I 552.70

18 182351133 1 645,000 52.63 86 57635

19 183101215 KUS 68.000 672.63 45 738.84

Založeni záhonu v rovině a svahu do 15 zeminu tř I a 220 183205111 M2 I 645.0(8) 16.84 27 701.80

21 183403114 1 645.0(8) 2.11 3 470.95

22 183403153 M2 4 935.0(8) 4.21 20 776.35

23 183403161 M2 1 543.0(8) 1.05 1 620.15

Rozprostřeni arnice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm 
strojně
Rozprostřeni a urovnáni ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně pň souviste ploše 
přes 500 m2, ti vrstvy do 200 mm

Jamky pro výsadbu s výměnou 50% půdy zemím tř I až 4 obj přes 0.125
do 0.4 ni3 v rovině a svahu do 1.5
Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou pudy z 50% v 
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do I 5
Obděláni půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1 5

Obděláni půdy válením v rovině a svahu do 1.5
Obděláni půdy válením v rovině nebo na svahu do 1 5

Obděláni půdy kultivátorovánim v rovině a svahu do 1.5
Obdělání půdy kultivátorovánim v rovině nebo na svahu do 1:5

Založeni trávníku na pudě předem pnpraveně plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1.5

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

Založeni záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1 5 v zemině tř. 1 
až 2

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí 
802.5A Založeni záhonu

Úprava pláně v hornině třídy lěž.ilelnosti I skupiny 1 až, 2 bez zhutněni ručně
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdlu ručně v hornině třidy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2 bez zhutnění

M2

M2

Stranit
Čas:

___£
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6



Finna; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ .Název MJ Počet MJ J.ťcnn Celkem

2-1 184102113 KUS 68.000 141.05 9 591.40

25 184102123 KUS 41.000 210.53 8 631.73

26 184215113 KUS 68.0(8) 103.16 7 014,88

5 797.6827 18-1215412 KUS 68.0(8) 85.26

28 184215422 KUS 68.0(8) 97.89 6 656.52

29 184802111 3 290.0(8) 2.63 8 652.70

30 184911421 43.16Mulčování rostlin kúrou tl do 0.1 m v rovině a svahu do 1:5 M2 119.(8)0 5 136.04

Zhotovení závlahově mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1 5. o 
průměru misy přes 0.5 do 1 m

Zhotovení závlahové mísy dřevin I) přes 0.5 do 1.0 m v rovině nebo na 
svahu do 1 5

Chemické odplcvelení před zalepením kultury nad 20rn2 postřikem na 
itioko v rovině a svahu do 1.5
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných 
ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1 5 postřikem na 
široko

Výsadba dřeviny s bálem I) přes 03 do 0.4 m do jamky se zalitím v rovině a 
svahu do 1:5

Ukotveni kmene dřevin jedním kulem 1.) do 0.1 m dl přes 2 do 3 m
Ukotveni dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 2 do 3 m

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 
svahu do 1:5, při průměru bálu přes 300 do 400 mm

Mulčování vysazených rostlin mulčovael kurou, tl. do 100 mm v rovině nebo na 
svahu do 1 5

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

Výsadba dřeviny s bálem 1.) přes 03 do 0.4 m do jamky se zalitím ve svahu 
přes 1:5 do 1:2
Výsadba tfevmy s bálem do předem vyhloubené Jamky se zalitím na svahu přes 
1:5 do 1:2, při průměru bálu přes 300 do 400 mm

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_D1 k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí
802.5A Založeni záhonu

M2

Zhotovení závlahové mísy dřevin 1) přes 0.5 do 1.0 m na svahu přes 1:5 do 
1:2
Zhotovení závlahové misy u solitérních dřevin na svahu přes 1 5 do 1 2. o průměru 
mlsy přes 0,5 do 1 m

Strana
Čas:

____ 5
9:13:16

Asi>e
3,6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ecmi Celkem

31 185802113 T 7 515.79 345.730.046

32 185802114 T 0.001 33 052.63 33.05

33 185804312 M3 20.870 362.11 7 55724

34 185851121 M3 20.870 381.05 7 952.51

35 185851129 M3 20.870 22.11 461.44

36 25111111-01 hnojivo postupné rozpustné k rostlinám - tablety lOg KUS 136.000 421 572.56

37 25191155-11 hnojivo startovací - pro založeni trávníků, spotřeba 30g m2 KG 47.679 28.42 I 355.04

38 998231311 T 2.387 I 073.68 2 562.87

Podrostový záhon koleni skautské skupiny802.5 I 225 249.15

802.5.2 Rozvojová péčer

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2
Zaliti rostlin vodou plachy záhonů jednotlivě pres 20 m2

Hnojeni půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu 
do 1:5

Dovoz vod) pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Hnojeni pudy umělým hnojivém na Široko v rovině a svahu do 1:5

Hnojeni půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na 
široko

Přesun hmot pro sadovnickč a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 
5000 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Příplatek k dovozu vod) pro zálivku rostlin do 1000 m ZK1) 1000 m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTD1 k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí
802.5A Založeni záhonu

Hnojeni půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s 
rozdělením k Jednotlivým rostlinám

Stranil
Čas:

_____ 6
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.é. Položka Typ Název VIJ Počet VIJ J.ccna Celkem

39 18-1801122 KUS 136.0(8) 161,05 21 902.8(1

40 184851413 KUS 68.0(8) 35.79 2 433.72

41 185804312 M3 97.550 362.11 35 323.83

42 185851121 M3 97.550 381.05 37 171.43

43 185851129 M3 97.550 22.11 2 156.83

Rozvojová péče802.5.2 98 988,61

I 324 237,76Celkem:

Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 1 m
Zpětný rez keřů po výsadbě netrnitých, výsky přes 1 m

Ošetřováni vysazených dřevin solitérních ve svahu přes 1:5 do 1:2
Ošetřeni vysazených dřevin solitérních na svahu přes 1 5 do 1:2

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 10(8) ni
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1(8)0 m ZKD 1(88) m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2

Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podol!
802.5A Založeni záhonu

Strana
Čas:

_____ 7
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí

Rozpočet: 802.5B Založení záhonu - následná péče 2 roky

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 83 366.24 Kč

Cena celková: 83 366.24 Kč

17 506.91 KčDPH:

Cena s daní: 100 873.15 Kč

Měrné jednotky:

1.00

83 366.24 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
ÍSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název VIJ Porot MJ J.cenu Celkem

Zemní práee1

M2 6 172.000 3.68 22 712.%

■> 171201231-91 T 7355 378.95 2 787,18

3 184801121 KUS 136.0(8) 8737 11 88232

4 18-1806152 KUS 136.000 165.26 22 475.36

185804312 M3 20.4(8) 362.11 7 387.04

6 1X5851121 M3 20.4(8) 381.05 7 773.42

7 185851129 M3 20.4(8) 22.11 451.04

8 998231311 T 7.355 I 073.68 7 896.92

Pokoseni trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovinč a 
svahu do 1:5

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním 
odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na 
kompostámč biologicky rozložitelného odpadu
Poplatek za uloženi biologicky rozložitelného odpadu - kompostárna

Ošetřováni vysazených dřevin solitérních v rovinč a svahu do 1:5
Ošetřeni vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5

Zalití rostlin vodou plocha přes20 ni2

Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé přes 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 10(8) m 
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1(8)0 in ZKD 1(88) m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

Řez keřů netmilých průklestem D koruny přes 1.5 do 3 m

Řez stromů, keřů nebo rúži průklestem keřů netrnltých, o průměru koruny přes 1,5 
do 3 m

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovné do 5000 m
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Pokoseni trávníku při souvislá ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 
1:5

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 43.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí
802.5B Založení záhonu - následná péče 2 roky

Stranit
Čus:

_____ 2
9:13:16

& Asi>e

3.6.1.6

I 111151331



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5000 m

Zemni práceI 83 366.24

Celkem: 83 366,24

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí
802.5B Založeni záhonu - následná péče 2 roky

Strana
Čas:

_____ 3
9i 13; 16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí

Rozpočet: 802.6A Popínavé rostliny

Základní cena: 128 819.38 Kč

Cena celková: 128 819.38 Kč

27 052.07 KčDPH:

Cena s daní: 155 871.45 Kč

Měrné jednotky:

1.00

128 819.38 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

802.6.1 Popínavé rostliny

KUS 26.000 235.79 6 130.54

2 0265036-447 KUS 25.000 265.26 6 631.50

3 0265036-448 KUS 25.000 20632 5 158.00

10321100 zahradní substrát pro výsadbu VI. M3 3.800 1 252.63 4 759.994

5 162751117 M3 3.8(8) 313.68 1 191.98

167151111 M3 3.8(8) 52.63 199.996

171201231-117 T 6.650 505.26 3 359.98

Pnrthenocissusquinqucťolia- loubinec pčtilistý ko 2L. 125-150c m-typ 
ovijivé a pnoucí dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 v v hony, 
vyvažované
Parthenocissus quinquefolta

Cleinatis vit alba - plamének plotní ko 2L. I25-I5()cm - typ ovijivé a pnoucí 
dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony. vyvažované
Clematis vitalba

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Fallopia aubcrtii - opletka čínská ko 21,. 125-15(km - typ ovijivé a pnoucí 
dřeviny, kontejner., rozvětvené nun.2 výhony, vyvažované
Fallopia aubertii

Vodoroviř přemístěni pres 9 (8)0 do 1(8)00 m výkopku sypaniny z horniny 
tříd) tčŽitelnosti I skupiny 1 až 3
Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Nakládání výkopku z hornin třídy tčžitclnosti 1 skupiny 1 až 3 přes 1(8) in3

Nakládáni, skládáni a překládání neulehlěho výkopku nebo sypaniny strojně
nakédánl, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžltelnostl I, skupiny 1 až 3

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí 
802.6A Popínavé rostliny

Nákladv na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém 
hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na recyklační skládce 
kód odpadu 17 05 04

Strana
Čas:

____ 2
9J3:16

Asi>e
3.6.1.6

I 0265(136-445



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ iNázo MJ Počet MJ J.ťcnn Celkem
X 171251201 M3 3.800 65.26 2-17.99

9 181351007 M2 105,000 217.89 22 878.45

10 181911101 M2 105.0(8) 25.26 2 652.30

II 183101313 KUS 76.0(8) 117.89 8 959.64

12 183403153 210.000 4.21 884.10

13 184102112 KUS 76.0(8) 97.89 7 439.64

14 184215411 KUS 76.000 65.26 4 959.76

Jamky pro výsadbu s výměnou 1(8) ” v pudy zeminy ti 1 až 4 obj přes 0.02 
do0.05 in3 v rovině a svahu do 1:5

Obdělaní půdy hrabáním v rovině a svahu do 1.5
Obděláni půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1 5

Výsadba dřeviny s bálem I) přes 02 do 03 in do jamky se zalitím v rovině a 
svahu do 1:5

Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1.5. o
průměru mísy do 0.5 m 

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na
 svahu do 1 -5, při průměru bálu pres 200 do 300 mm 

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Zhotovení závlahově mísy dřevin D do0.5 m v rovině nebo na svahu do 
1:5

Rozprostření onuce tl vrstvy pres 4(8) do 5(8) mm pl do KM) m2 v rovině 
nebo ve svahu do 1:5 strojně
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při 
souvislé ploše do 100 m2. tl. vrstvy přes 400 do 500 mm

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podol!
802.6A Popínané rostliny

Uloženi sypamny na skládky nebo meziskládky
Uložení sypamny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru

Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou pudy z 100%
 y rovině nebo na svahu do 1:5^objemu přes 0,02 do 0,05 m3 

M2

Úprava pláně v hornině třídy lěžilelnosli I skupiny I až 2 bez zhutněni ručně
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdlú ručně v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2 bez zhutněni

Strana
Čas:

_____ 3
9:13:16

& Asne

3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název VIJ Porot VIJ J.ccna Celkem

15 184911161 M2 10.5(8) 89.47 939.44

16 185802114 T 0.002 I 831.58 3.66

17 185804311 M3 1.140 362.11 412.81

18 185851121 Ml 1.140 381.05 414.40

19 185851129 M3 1.140 22.11 25.21

20 25111111-01 hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety |()g KUS 78.280 421 329.56

21 58341364 kamenivo drcené drobné frakce 2 4 T 19.467 722.11 14 057.32

22 998231311 T 20,303 I 073.68 21 798.93

802.6.1 Popínavé rostliny 113 455.19

802.6.2 Rozvojová péčer

Mulčováni záhonů kučírkem tl vrstvy přes 0.05 do 0.1 m v rovině a svahu 
do 1:5

Hnojeni půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu 
do 1:5

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 
5000 m

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Hnojeni půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s 
rozdělením k jednotlivým rostlinám

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2

Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivě do 20 m2

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZK1) I(><><) ni

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších I započatých 
1000 m

Mulčováni záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tlouštky mulče přes 50 do
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí
802.6A Popínavé rostliny

Stranit
Cus:

___£
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Názex VIJ Počet MJ J.cenu Celkem

Ošetřováni vvsazenvcli dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:523 IK-IS0II2I KUS 76,000 87.37 6 640.12

Ošetřeni vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1 5

24 185804311 M3 11.400 4 128.05362,11

ll.4<»025 185851121 M3 381.05 4 343.97

26 185851129 M3 252.0511.400 22.11

802.6.2 Rozvojová péče 15 364.19

Celkem: 128819,38

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 ni 

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 ni ZKD 1000 m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2

Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podol!
802.6A Popínavé rostliny

Strana
Čas:

_____ 5
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí

Rozpočet: 802.6B Popínavé rostliny - následná péče 2 roky

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 32 809.11 Kč

Cena celková: 32 809.11 Kč
6 889.91 KčDPH:

Cena s daní: 39 699.02 Kč

Měrné jednotky:

1.00

32 809.11 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9J3:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Po&t MJ J.cenu Celkem

Zemní práce1

T 1.824 378.95 691.20

*> 184801131 M2 228.000 54.74 12 480.72

3 185802113 T 0.008 I 831.58 14.65

4 I858043II M3 22.8(8) 362.11 8 256.11

5 185851121 M3 22.8(8) 381.05 8 687.94

6 185851129 M3 22.8(8) 22.11 504.11

hnojivá minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a stromy7 25191155-41 KG 7,6(8) 28.42 215.99

9982313118 T 1.824 I 073.68 I 958.39

Zemní práce 32 809.11I

Nákludv na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním 
odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na 
komposlánič biologicky rozložitelného odpadu
Poplatek za uloženi biologicky rozložitelného odpadu - kompostárna

Ošetřováni vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5
Ošetřeni vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1 5

Hnojeni půdy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:5

Hnojeni pudy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1.5 umělým hnojivém na 
široko

Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2

Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé do 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 10(8) m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Přesun hmot pro sadovmekě a krajinářské úpravy vodorovní do 5000 m
Přesun hmot pro sadovnické a krajireřské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 
5000 m

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1(8)0 ni ZKD 1(88) m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_D1 k 4.3.2022
SO 802 Sadové úpravy - Podolí
802.6 B Popínavé rostliny - následná péče 2 roky

Stranit
Čas:

_____ 2
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6

I 171201231-91



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 32 809.11

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 802 Sadový úpravy - Podolí
802.6 B Popínavé rostliny - následná péče 2 roky

Strana
Čas:

_____ 3
9J3;16

& Asne

3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 802 Sadové úpravy - Podolí

Rozpočet: 8O2.7A MZKvrby

Základní cena: 218 962.37 Ke

Cena celková: 218 962.37 Ke

45 982.10 KčDPH:

Cena s daní: 264 944.47 Kč

Měrné jednotky:

1.00

218 962.37 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Po&t MJ J.cenu Celkem

802.7.1 MZK vrhy

M3 17.816 724.21 12 902.53

2 162751117 M3 17.816 313.68 5 588.52

3 167151101 M3 17.816 2 888.15162.11

4 171201231-11 T 31.178 505.26 15 753.00

5 171251201 M3 17.816 6526 1 162.67

6 181951112 M2 52.400 25.26 I 323.62

52.400 55.79 2 923.40

Odkopóvky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 a 2 měně
Odkopávky a prokopávky nčně zapaženě i nezapaženě v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 1 a 2

Vodoroviť přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Nakládáni výkopku z hornin třídx těžitelnosti 1 skupiny I až 3 do 100 in3

Nakládáni, skládáni a překládání neulehlěho výkopku nebo sypaniny strojně
nakbdáni, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Náklady na recyklaci zeminy a kameni ve vlastním odpadovém 
hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na recyklační skládce 
kód odpadu 17 05 04

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním 
strojně
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdlu strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 se zhutněním 

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3 2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí 
802.7A MZK vrby

M2Podklad ze Stčrkodrtě Šl) tl 40 mm
Podklad ze štěrkodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 40 mm

Strana
Čas:

____ 2
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

I 1221II101

7 564801112



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ J.cenu Celkem
X 56-1861III M2 52.400 2-13.16 12 741.58

9 5649321II M2 52,400 195.79 10259.40

10 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0 4 T 99.560 434.74 43 282.71

II 58344197 štčrkodrť frakce 0 63 T 99.560 454.74 45 273.91

12 58935146 mechanicky zpevněné kamenivo MZK M3 5240 I 568.42 8 218.52

802.7.1 MZK vrby 162 318.01

Pásov inu MZK802.7.2

13 13010302-01 M 35.300 515.79 18 207.39

44.21 2 343.1314 13021012-01 KUS 53.000

15 275313811 M3 1.590 9 368.42 14 895.79

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 
rozprostřením a s hutněním, po zhutněni tl 100 mm

zahradní ocel. lemovky bez povrch.úpravy - pásována 160 lOmm: výroba 
materiál tyč ocelová plochá jakost 11 375 160x1 Oním
zahradní ocel lemovky bez povrch úpravy - pásovma 120/8mm výroba + materiál 
tyč ocelová plochá jakost 11 375 12O8mm

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

kotvící ocel, kolik dl. 300min pro zahradní oc. lemovky (kolik roxor 
DIO'300mm) výroba materiál tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 
505) výztuž do betonu 1) lOmm
kotvici ocel kolik dl. 200mm pro zahradní oc. lemovky (kolik= roxor D10/200mm)/ 
výroba* materiál tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu 
D lOmm

Základové patky z betonu tř. C 25 30
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem nepřekládaného tř C 
25'30

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí 
802.7A MZK vrby

Strana
Čas:

Název
Podklad zc štčrkodrtč ŠD tl 200 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

____3
9:13:16

& Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Po&t MJ J.cenil Celkem

16 916331111-02 M 35,300 144.21 5 090.61

17 998225111 T 215.513 74.74 16 107.44

802.7.2 Pásovina MZK 56 644.36

Celkem: 218 962,37

Osazeni zahradní obruby - ocelové lemovky - kotveno do terénu nebo 
bet patek stabilizační kulatinou po 1-1.5 ni přivalením lemovky - bez 
dodávek

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022 
SO 802 Sadové úpravy - Podolí 
802.7A MZK vrby

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitický m 
betonovým nebo živičným

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana
Čas:

__ £
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 901 Plavební znaky

Rozpočet: SO 901 Plavební znaky

Zhotovitel: Firma

Základní cena: I 883 368.45 Kč

Cena celková: I 883 368.45 Kč

395 507.37 KčDPH:

Cena s daní: 2 278 875.82 Kč

Měrné jednotky:

1.00

I 883 368.45 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název VIJ Porot VIJ J.cenu Celkem

(I Všeobecné konstrukce n práce

DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ KPI. 1.000 426 315.79 426 315.79

0 Všeobecné konstrukce a práce 426 315.79

Ostatní konstrukce a práce9

2 951401 KUS 6,000 242 S42.il I 457 052.66

9 Ostatní konstrukce a práce I 457 052,66

Celkem: 1 883 368.45

Kompletní dopravně inženýrská opatřeni po dobu výstavby mostu dle zadávací 
dokumentace a požadavků MD a ŘVC ČR zahrnující
- Přechodné signální znaky, tóje. světelné znaky, jejich dodávka, montáž, 
demontáž, kontrola, údržba, servis, premisTováni. preznačováni a manipulace s 
nimi;
- Zajištěni inženýrské činnosti pro projednáni DIO.

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022 
SO901 Plavební znaky
SO 901 Plavební znaky

PDZ A ZPI SVĚTELNÉ S LED DODÁVKA A MONTÁŽ 

plavební znaky z LED diod včetně uchyceni

Strana
Čas:

____ 2
9J3:16

Aspe
3,6.1.6

I 02720



Sinvb^č 42<*2I Dvunvkv most

příloha č. 2 Smlouvy; Specifikaci1 díla a kalkulace renv podle budoucích správců - provozovatelů

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - 
provozovatelů



. , 2 “ir.l. ''-•lili !..• óll. .! A.llMÚ l..- .?• bl"b II. "|1 :I'-'- 1'0 V Z A

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců -provozovatelů

l* ' o Cel.nu.i
i.«ti< díla

c e objet-1,

mivp: mívps tsk fivp PV.

2 i

k; Ki Ki k; k;
o:* n. <!«.%■

Ie», ptéh VltjuyItmi

5 5

18 22* IZ1.M 18 22* IZ1.M
14 J 14 J

2?5 5S2dC 2?5 5S2d2

CH^iVt CH^iVt
1 ác- 1 ác-

i:6’ss.dd

■t.odu siabopi iv •2‘SSS.1': •2‘SSS.1':-OlA
*z>4g; te laznd 1 «G7=:r* 1 «G7=:r*

jsí.co jsí.co
Z.ftZZ.IJS ;* Z.ftZZ.IJS ;*

S5? G”, 57 S5? GSG 57

li 755 631.34 i 755 W1.34

I fo;.1l I fo;.1l

OSS.1 ”

í;?:í?.52 -;j> i‘37.32

z«ij ;r^.o> z«ij ;r^.o>
Dveřní-v ne.-: ttolejevé vndn* FT 19 784 818*1 19 784 818*1

7$: ’13.3Í 7$: ’13.3Ímaze

s i;i/uřř.2 i s i;i/uřř.2 i
*. s:s *. s:sna :ta»o.

2 854:10.33 2 854:10.33

14III<u;.S.5S 14III<u;.S.5S

1 ',76:??.:? 1 ',76:??.:?
7*7 925 670.13 757 9’5 670.13

1-Z- 55J.25 1-Z- 55J.25

i‘2 85371 i‘2 83371
1M IQ-,"

1’5 :20.82
568W6.1.' 568W6.1.'

a : a :
1-; ~D?O;>

12:4 888.11
jj :: • vaía ng os.gtlgni -i - i 11'1 >11.50

yete no otvótli-ni

>04::. tl«t II S’8 528.32 57832Ů.5SJ. UUl

1551 111.55 : 551111,55
070,51

:0ž 452,iil
2 7:‘8M1.13 2 / .' 8 6'1.13

15 :i5.5! 15 85- :15.5!

491',*0.98 491',*0.98vt.i tni"-

sla«bvu 555 387.81 525 387.81

'..2 531.15 '..2 531.15
GSri".*4,?9 <x'«lI *.'4. ?S

15 288 >07.78 15 288 507.78

5 884 zy/S 5 884 zy/S

1 JS» >;><4’ 1 JS» >J.4’

1 074 9087484$ ’02 802959.28 12' 6’2554.00 60' 4'1 124. ’1 ' 8983084$

225 742 407,1? 21 5M 621,4$ 25 551 222,2? 176 696116,19 395 507 J?

:*iiá swvbyvC DPH 1300 7C8 55562 124 391 580,7 5 147 223 766,87 1 016 10? 460,90 8706 871,31 2 278 875,82

<gpy 
:ceoli

>z i: ’ • Pint: eo'< i ttiubllla í

jj 8 :<1 • t »«ť t ig:ae* tr»mV4 icv.-oh :a sta .g<

1M IQ-."

1’5 :20.82

4> 170,?1
185432.81

1« aeom o vý^tón

30 ů54 • Dtahpug kabaly

JJ /J. • l-lczn acm < g- ti um 1’12 
iz*)?'.'. >..ti-b?ne

7195 761,41

1311109,90

^8'.: 1 • vgig ng :>«gdeni ~ic$: a plarebm i ~ak >

4 ', 2 ..ti- liwnc .o'nvn •'iruec.. \N.i VÓ

1-; ~d?,o>

12:4 888.11
■ :>i H1.5C

4b> 240.16

4 068 <H1,44 

4:: &s.d?

4 >61.?

78? ?Sd?8

4 >611?

78? ?Sd?8

4 068 *m,44 

4:: &s.4?

218Z2 ;fm,15
15 198 923.32

218Z2 ;fm,15
15 198 923.32

iin; :?,??

15 184 9?2.íi
iin; :?,??

15 184 9?2.íi

>z 58: • PlglvUa 8T. uilytiu.vJu • Pudu

<3 8:: • i'»-i«ai».a tut "it • i’odci Mb»e:i

Odwylrř- n

*Z) 4?NN v ’ tra ii íc^riv (Peeo I)

>~ 43 : • Uuta.a t<x «uJu NN « «1 ga u »vuái.ká > <-ui>ii i» 8a 

•O'-l>. - i .te l*řn«

>z li: • Pupiotii < algtii : 50 11: • Ovuta, 

ť? m • i'ii5i - na 3ta«5. • Igw btgh v ta a 

*Z) 1 ? ? Ph v.. na : ta»n.. pt.i u\ Btťh V ta\*Y

Zs .1. 2 ^ídšlsiii irriyu b dis Uud4>u4i<." ■ t'w*v44>*atglu

;,.e«t pcmie >oza.;e, c<káj»c »e cm^etni $ta»b7;

>.' CO’ • PÍ14 a«a ..gttil • íti,\ Lt«h Vlt<»«

dU l;i: - V.MCtfb'/, diCíliiKyi zpe.ngng plcr'v • "lubCZ-X

*<*) l0; VOířvk* ehřdni., .1 ’pririřnr plřfy Přdř 
>~ 133 * t .le laitig «>i<u«k» t ipeviiéiie plui.h>

tO '-i 5 • i'ti 14 NN 0'0 na <ti íc .a t: g 1'odol n.-p nr-oí t

30 75: • Jpluig pjis 'il. dJlcgiiýt

JJ : • dai ’. tě" a 'gicnti. <; g >Há 1u luc_________

*<*) 7"ž ?.*i| ' ten Oihji-kt.. 'pet touni *o kli ibi 1 Zlu* •«>

up HU . V-dl-i«i a. 

kblYll Pno-ava

» 38: • iadu •« . 4 a • I - i^isp<

JJ 8J2 • iade-s .;"a a • __________________

*<*) «T. PI.1 ur-hni »n.i ky :1 Ob'. PI.1 ui-bni ?n.i k»

Ona stavby be? PPH____________________________

DPH 21%

oxat.nu.ioi tyt té n

>” 4?: • :’Z 3.55-3 \ a Zlu. v«s • 0 •v s.l« 11 un l

JJ '->< • »í 1 "' :»ol$ké na bte> i. p»ota eký nr-o* t 

*Z)4-? ■'? *.',8','ttik«’ •k.' NidtJÍnl

30 4:8 • Uttj • j ua*«t s Pa ku • í iš u bvtglu «au« < 

jj -: z. t gxtiú iiítalaca mostu

30 58’ • :4J»ku.a 4'l^ul^a • Pvdul

JJ i.i •vu^u.odm ;-ipoi^a HubaceK, oblalt K l'll> 

iZ“) 4 » Pti-leiko voloune* ptipi* ky VK šnr ohog

30 5:4 'Vouvodtii 'au PpJpli

30 584 • a.ku.a j'l9;ui<-a • I luluča^y. ulla^t 10 PI5 

JJ iJb • :«aSl.c«a ;-lpcl^a • l'odcl, liga Azgny 

iZ“) <8ii Xygslné* unrnyer a 'Kolník... tlliil'1'ée'n

4 uls lit a

JJ i . vu^u.odni ;-ipoi 1'odoli, a zga -/g- > 

iz*> < ii v ne o> o dni n'ipo|«a Podolí. 2 ..to bt*e 

30 55 : • '•'•ú; lá k< na / jc« uo VI W.v • III. su

>z 15: * Oupiautigltiigiiytixa vpal enl 

tz; r»; • I a >g" iipta ,7 • Podolí_________

*Z)16? Te'e" úpt.iuy kluBocery 

>”28: • T a -i .alQ.y 'ivat «xeo Vltav.

JJ ZJ2 • '.ty-loljykg 1 -O»*Ogpy

>0 25'. * 3e?t*< adl PluBpČgO"

JJ 58: • P^to.z Uiulizazg • Hubc:ap, 

iz8 41; DHfou.i kon.iHrazi- Pode



Sinvb^č 42821 Dvunvkv most

příloha č. 3 Smlouvy: I\ d zhotov i tel ské schéma

Podzhotovitelské schéma - povinná součást nabídky

i.

2.

Vymezení stavebních prací, dodávek nebo služeb, 
které Zhotovíte] plní prostřednictvím 

Podzho tov Hel e/ú

Identifikační údaje 
Podzhotovitele

STKAHAG Rail a.s., 
IČO: 254 29 949 
sídlo: Železničářská 

138 5/29, Střekov, 400 03 

Ušli nad Labem

AZ Consull, spol. s r.o., 
IČO: 445 67 43(1

sídlo: Klíšska 1334/12,
Ústi nad Labem- 

centrum, 400 0] Ústi 

nad Labem

STRA BAG s r.ir, IČO: 

17317282

sídlo: Mlvnske Nhvv 
61/A

82.5 18 fha tislii va. 
Slovenská republika

Pořadové 
číslo 

Podzhotovitele
Práce na části zvláštního zakládání SO 201.1 
Tramvajový most pres Vltavu.

Prokázání profesní způsobilosti dle čl. 6.2.C i. 
autorizovaný inženýr v oboru geotechnika 
Prokázáni technická kvalifikace dle cl. 6.3. c) člen 
realizačního týmu na pozici (specialista na zakládání 
staveb)
Ing. Martin Komín

Práce na SO6TI Tramvajová trať: Dvorecky mi»st - 
I 'odolské n »i březí.

Prokázání profesní způsobilosti dlečl. 6,2.ci. 
autorizovaný technik v oboru dopravní stavbv, 
specializace kolejová doprava
Prokázání technická kvalifikace Cl. 6.3. c) Clen 
realizačního tvmu na pozici (specialista na kolejovou 
dopravu}
Ing. Petr Korejcik

Prače na časti mostní konstrukce SO201.I Tramvajový 
most pres Vltavu.

Prokázání technické kvalifikace dle čl.6.3. a) alespoň 
tři (3) stavební práce, jejímž před metem bvla výstavba 
a/nebo rekonstrukce mostní konstrukce, přičemž 
finanční hi>dnola každé z lechto stavebních prací 
činila min. 200 mil. Kč bez DPH.
„D3 Svrčinovec- Skali té", most SO 245-1>0
„Dl Hne. Podhrádie - Liet. Lúčka", mosl 50 201-10 
„D3 Čadca Bukov”, most $0 20.5-00



Stavba c. 42321 Dvorecký most

příloha č. 4 Smlouvy: Plán kontrol a zkoušek
Název zakázky: KZP:

Název KZP Strana 48 z 51

Popis kontroly, zkoušky Forma záznamu

Stavbyvedoucí

g

Seznam použitých norem:

Pol
1

Kontrolní a 
zkušební plán

Odkaz na dokument, ve 
kterém je proveden 
záznam o kontrole, 
zkoušce nebo měřeni, 
včetně zápisu naměřené 
hodnoty a vyhodnoceni - 
shoda/neshoda
• Záznam o kontrole 

kvality práci
• Protokol
• Zápis ve stavebnim 

deniku
• Směnové hlášeni atd.

Protokol o výstupní 
kontrole zakázky 
nebo
pro každou samostatně 
předávanou část

Mistr
Stavbyvedoucí 
Geodet 
Laboratoř 
atd.

Závěrečná výstupní 
kontrola kvality 
dokončené zakázky, 
nebo ucelené části 
zakázky

Popis - co se má z procesu 
nebo činnosti:
• kontrolovat nebo zkoušet
• stručný popis postupu 

kontroly konstrukce/ 
pivku/záběru/plcchy apcd., 
který se kontroluje nebo 
zkouší

• závěrečná kontrola 
provedeni

• kontrola odstraněni a 
vypořádáni neshod 
zjištěných v průběhu 
realizace

• kontrola dokladů o kvalitě 
zabudovaných materiálů

Tento KZP je určen pro prováděni: (Pozn.: Stručný popis technologie převzít z Technologického postupu nebo z Technologického předpisu - povinný zápis)
Kontrolovaný

proces/činnost
Základní popis
kontrolovaného
procesu nebo činnosti

Odpovědná 
osoba 

Stanoveni, kdo 
bude odoovědný 
za provedeni 
zkoušky

Požadovaná kritéria, hodnoty, tolerance

Stanoveni požadavku, který zajišťuje splněni 
kritéria, hodnoty a tolerance.
Tento požadavek nelze definovat pouze 
všeobecným odkazem na projektovou 
dokumentaci, technologický postup nebo normu 
Požadavek musi být popsán konkrétní výslednou 
hodnotou, která stanoví kdy je činnost nebo 
konstrukce ve shcdě (např. požadavek na vzhled 
povrchu) nebo číselnou hodnotou (např. rozměr, 
odchylka geometrické přesnosti apcd.). Požadavek 
by měl být dcplněn odkazem na dokument, že 
kterého byl citován (konkrétní technický nebo 
právní dokument, norma, PD apod.) včetně odkazu 
na příslušnou část dokumentu (článek, tabulku, 
přílohu apod.)___________ _____________
• revizní zprávy a měřicí protokoly prokazující 

bezpečnou a spolehlivou funkci zařízení
• požadavky PD, TPř, TPo a odstranění neshod.
• soulad s normovými požadavky a odstraněni 

neshod zjištěných v průběhu realizace
• platné doklady o předepsané kvalitě materiálů.

Způsob kontroly a minimální četnost 
___________ kontrol___________  
Způsob provedeni kontroly (např. vizuální 
kontrola, přeměřeni apod ), definice 
kontrolovaného prvku a minimální četnost 
kontrol v průběhu zakázky 
U kontrol parametrů, které mají vliv na 
funkčnost konstrukce, konstrukcí později 
zakrytých, zabudovaných výrobků a 
materiálů a kontroly dokončeného stavu 
musi být kontrola provedena u každé 
konstrukce/prvku/plcchy apod..
V případech, kdy se jedná o provozní 
kontroly v průběhu prováděni práci lze 
stanovit četnost kontrol například 
každého pátého prvku/stěny/záběru 
apod.________________________
Kontrola celého rozsahu zakázky
• P - prohlídka a posouzeni stavu
• D - porovnáni s PD a TPř, TPo
• N - porovnáni s technickými normami 
A - atesty (prohlášeni o shodě, 
certifikáty)



Sinvb^č 42<*2I Dvoriv-kv mo-t

Podpis: .. Pocfcls:.. ..

Funkce: . . . Datum . . Funkce Datum:....

Funkce  Datum .. . Funkce: ... Datum . .

Vypracoval 
Jméno . .

Schválil:
Jméno:....

Zástupce subdodavatele:
(V případě. že se nepředkládá ke schváleni 
subdodavateli, sloupec odstranit)
Jméno Podpis

Zástupce objednatele
/V případě že se nepředkládá *e senátem 
objednateli sloupec odstranit)
Jméno:  Podpis 



Sinvb^č 42<*2I Dvunvkv most

příloha č. o Smlouvy; Realizační tv tu Objednatele

Realizační tým Objednatele

A. Vedoucí pracovník

Jméno, příjmení a pfíp. li tu I: Ing. Petr Hankovec

Kontaktní telefon; 236 (U15 653

Kontaktní e-tnail; [X1 tr. Jianko v ec"pra ha .e u

B. Zástupce veduucího pracovníka

ln£. Ivana ŘehořováJméno, příjmení a pfíp. titul:

Kontaktní telefon; 236 (U14 535

Kontaktní e-mall; l v a na. rehi mi a a^p ca h a. e n



Stavba č. 42821 Dvorecký most

příloha č. 6 Smlouvy: Realizační tým Zhotovitele

Realizační tým Zhotovitele
A. Hlavni stavbyvedoucí

I  Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

B. Zástupce hlavního stavbyvedoucího

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:
i 

C. Specialista na zakládání staveb

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

D. Specialista na kolejovou dopravu

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

I ...............
Jméno, příjmení a příp. titul:

I....... ....................................................
Jméno, příjmení a příp. titul:


